
N° APELLIDOS NOMBRE CODIGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 CACHI BARREDA MIRKA JACKELINE 01-CAS-4-2025-MDCC - NUTRICIONISTA DESCALIFICADO
NO PRESENTA FOLIACIÓN EN LETRAS - ARCHIVO SE 
VISUALIZA BORROSO

2 BELIZARIO QUISPE NELLY OLINDA 01-CAS-4-2025-MDCC - NUTRICIONISTA NO APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN PROFESIONAL 
REQUERIDA - NO CUMPLE CON LA CAPACITACIÓN MINIMA 
REQUERIDA

3 CABALLERO MELGAR PAOLA VANESSA 01-CAS-4-2025-MDCC - NUTRICIONISTA NO APTO
NO CUENTA CON CURSOS Y/O CAPACITACIONES 
REQUERIDAS MINIMAS

4 MANCHEGO ROSADO TABATHA ANDREA 01-CAS-4-2025-MDCC - NUTRICIONISTA DESCALIFICADO
ARCHIVO DOCUMENTOS, NO SE VISUALIZA NITIDAMENTE 
FOLIACIÓN  Y FIRMA 

5 QUISPE LIPA YURY ROCIO 01-CAS-4-2025-MDCC - NUTRICIONISTA DESCALIFICADO
EL POSTULANTE REALIZO LA CARGA DE ARCHIVOS DE 
MANERA ERRONEA

6 ROQUE MARRON ASTRID HELEN
02-CAS-4-2025-MDCC - RESPONSABLE DEL PADRÓN 
NOMINAL

APTO

7 VENTURA DE LA CRUZ HELEN MARJORIE 03-CAS-4-2025-MDCC - TRABAJADORA SOCIAL APTO

8 ALVAREZ VILCA HEIDI MARIA GAY 03-CAS-4-2025-MDCC - TRABAJADORA SOCIAL DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA, NI 
PRESENTA FIRMA

9 JUAREZ MANDOS LUIS FERNANDO  04-CAS-4-2025-MDCC - EMPADRONADOR DE SISFHO DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA FORMACION CADEMICA PARA EL 
PUESTO (ESTUDIANTE)

10 FIGUEROA MORON ANGELA GABRIELA  04-CAS-4-2025-MDCC - EMPADRONADOR DE SISFHO DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA  EXPERIENCIA LABORAL PARA EL 
PUESTO 
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11 JUAREZ MANDOS LUIS FERNANDO  04-CAS-4-2025-MDCC - EMPADRONADOR DE SISFHO DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA PARA EL 
PUESTO (ESTUDIANTE)

12 ARIAS COA NASHELY SHAYLENE  04-CAS-4-2025-MDCC - EMPADRONADOR DE SISFHO DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA, NI 
PRESENTA FIRMA

13 JUAREZ MANDOS LUIS FERNANDO  04-CAS-4-2025-MDCC - EMPADRONADOR DE SISFHO DESCALIFICADO
DUPLICIDAD PRESENTACION CV NO CUMPLE CON LA 
FORMACION ACADEMICA PARA EL PUESTO (ESTUDIANTE)

14 FIGUEROA APAZA JUAN CARLOS  04-CAS-4-2025-MDCC - EMPADRONADOR DE SISFHO DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN SE ENCUENTRA FOLIADA DE FORMA 
ERRONEA

15 CALIZAYA YNOFUENTE  SONIA HAYDEE  04-CAS-4-2025-MDCC - EMPADRONADOR DE SISFHO NO APTO NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS

16 ALVAREZ ROQUE ROLANDO CARLOS  04-CAS-4-2025-MDCC - EMPADRONADOR DE SISFHO DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA FORMACION CADEMICA PARA EL 
PUESTO (ESTUDIANTE)

17 VALDIVIA GALLEGOS STHEFANY LUANA 04-CAS-4-2025-MDCC - EMPADRONADOR PARA SISFHO DESCALIFICADO POSTULANTE COLOCO IMAGEN/FOTO DE SU FIRMA

18 CHIPANA COA HOWER ANGEL 04-CAS-4-2025-MDCC - EMPADRONADOR PARA SISFHO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA - 
NO CUMPLE CON LA CAPACITACIÓN MINIMA REQUERIDA. 

19 CRUZ QUISPE KELLY 04-CAS-4-2025-MDCC - EMPADRONADOR PARA SISFHO DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN SE ENCUENTRA FOLIADA DE FORMA 
ERRONEA

20 PINTO MAMANI ESTELA 04-CAS-4-2025-MDCC - EMPADRONADOR PARA SISFHO APTO

21 PUMALECA MACHACA JUAN CARLOS 04-CAS-4-2025-MDCC - EMPADRONADOR PARA SISFHO DESCALIFICADO
ANEXO 1, EL POSTULANTE NO LLENO TODOS LOS DATOS 
REQUERIDOS - OMITIO CONSIGNAR EL NUMERO DE FOLIO 
EN CADA DOCUMENTO

22 MONTESINOS CHOQUE LUZ MARIELA 04-CAS-4-2025-MDCC - EMPADRONADOR PARA SISFHO APTO



23 MAMANI CHULLO EVELIN YANELA 04-CAS-4-2025-MDCC - EMPADRONADOR PARA SISFHO DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA 
CORRECTAMENTE.

24 ZEBALLOS PANEBRA DAVID PAUL 04-CAS-4-2025-MDCC - EMPADRONADOR PARA SISFHO DESCALIFICADO
DOCUMENTACION NO PRESENTA FIRMA - 
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA.

25 ROMAN GONZALES RUTH LILIANA 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR DESCALIFICADO
LAFOLIACIÓN SE ENCUENTRA BORROSA - NO SE VISUALIZA 
LA FOLIACIÓN EN LETRAS. 

26 PAREDES URIARTE MARCO AURELIO 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR DESCALIFICADO
DOCUMENTACION NO PRESENTA FIRMA - 
DOCUMENTACIÓN SE ENCUENTRA FOLIADA DE FORMA 
ERRONEA

27 CONDORI ZAPANA IVAN ANGEL 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR NO APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA MINIMA 
REQUERIDA - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA. 

28 MAMANI, SERRANO LEIDY SANDRA 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR DESCALIFICADO LA DENOMINACIÓN DE LOS ARCHIVOS ES INCORRECTA

29 CHAVEZ VARGAS ALEJANDRO JAIME JESUS 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR DOCUMENTACIÓN QUE 
VERIFIQUE FORMACIÓN ACADEMICA

30 SANO BARRIONUEVO VIVIAN YADIRA 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN SE ENCUENTRA FOLIADA DE FORMA 
ERRONEA

31 MEDINA HORNA MARIA DEL CARMEN 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA, NI 
PRESENTA FIRMA

32 QUISPE HUANCARA KATHERIN ESTHEFANY 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR APTO

33 CUEVAS PUMA JOSE RAMIRO CUEVAS CALLOQUISPE05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR DESCALIFICADO DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA

34 RAMOS GUERRA CANDY MAGGY 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR DESCALIFICADO
ARCHIVO DOCUMENTOS, NO SE VISUALIZA NITIDAMENTE 
FIRMA 



35 BERNAL LAZO LUIYI ANDRE 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR NO APTO

36 FERNANDEZ CAHUA ZAIR YERED 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR APTO

37 BARREDA SOTOMAYOR STEPHANIE MARIANA 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR APTO

38 BUSTIOS ZAVALA JOSE FERNANDO 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA, NI 
PRESENTA FIRMA

39 CORDOVA CHACON MIREYA VICTORIA 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR APTO

40 CABALLERO CACYAVILCA ALEXIS BLADIMIR 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR APTO

41 BORJA BUENO PATRICK GERARD BENITO 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR DESCALIFICADO DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA

42 RODRIGUEZ MOLINA DARWIN JOSE 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR NO APTO
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN. 

43 NIFLA HUANCA MARIELA RAQUEL 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR NO APTO
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN. 

44 TICA CONDORI MARY LUZ 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA 
CORRECTAMENTE - NO CUMPLE CON CURSOS Y/O 
ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN. 

45 QUISPE MAMANI EDITH STEFANY 05-CAS-4-2025-MDCC - DIGITADOR DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA 
CORRECTAMENTE - NO CUMPLE CON CURSOS Y/O 
ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN.

46 JUYO VENTURA JORGE LUIS 06-CAS-4-2025-MDCC - ANALISTA III REGISTRO CIVIL DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA, NI 
PRESENTA FIRMA



47 CHAMBI CHOQUE ALEJANDRA PAOLA 06-CAS-4-2025-MDCC - ANALISTA III REGISTRO CIVIL APTO

48 FLORES RAMOS YAMILET PAOLA 06-CAS-4-2025-MDCC - ANALISTA III REGISTRO CIVIL DESCALIFICADO
ANEXO 1, EL POSTULANTE NO LLENO TODOS LOS DATOS 
REQUERIDOS - OMITIO CONSIGNAR EL NUMERO DE FOLIO 
EN CADA DOCUMENTO

49 QUIROZ HUERTA MARIA ADRIANA 06-CAS-4-2025-MDCC - ANALISTA III REGISTRO CIVIL APTO

50 PEÑA MOYA NANCY MILAGROS 06-CAS-4-2025-MDCC - ANALISTA III REGISTRO CIVIL APTO

51 MACEDO ASTETE EDWIN NEIL 06-CAS-4-2025-MDCC - ANALISTA III REGISTRO CIVIL DESCALIFICADO
ANEXO 02 INCUMPLETO - NO EXISTE EVALUACIÓN DE HOJA 
DE VIDA

52 MAMANI ARISACA KARINA 
07-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTORA SOCIAL PARA EL 
CENTRO INTEGRAL DE ATENCIÓN AL ADULTO MAYOR

DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA, NI 
PRESENTA FIRMA

53 CAMPOS PEÑA SARAI REBECA 
07-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTORA SOCIAL PARA EL 
CENTRO INTEGRAL DE ATENCIÓN AL ADULTO MAYOR

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN. 

54 CRUZ GOMEZ DARA HANNA MILAGROS
07-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTORA SOCIAL PARA EL 
CENTRO INTEGRAL DE ATENCIÓN AL ADULTO MAYOR

DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN SE ENCUENTRA FOLIADA DE FORMA 
ERRONEA

55 VALDIVIA HERRERA MADELEINE CRISTEL
07-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTORA SOCIAL PARA EL 
CENTRO INTEGRAL DE ATENCIÓN AL ADULTO MAYOR

APTO

56 TICONA HUAYTA JOEL ALEXIS
07-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTORA SOCIAL PARA EL 
CENTRO INTEGRAL DE ATENCIÓN AL ADULTO MAYOR

DESCALIFICADO DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA

57 CCALACHUA CHICAÑA  JATY RAYMUNDA
07-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTORA SOCIAL PARA EL 
CENTRO INTEGRAL DE ATENCIÓN AL ADULTO MAYOR

APTO

58 HUACHO CACERES  NATALY MARIA
07-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTORA SOCIAL PARA EL 
CENTRO INTEGRAL DE ATENCIÓN AL ADULTO MAYOR

DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA  EXPERIENCIA LABORAL PARA EL 
PUESTO 



59 CONDORI PUMA  LIZ GLENDA
07-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTORA SOCIAL PARA EL 
CENTRO INTEGRAL DE ATENCIÓN AL ADULTO MAYOR

APTO

60 ALVARO ROJAS EMACILA
07-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTORA SOCIAL PARA EL 
CENTRO INTEGRAL DE ATENCIÓN AL ADULTO MAYOR

DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN SE ENCUENTRA FOLIADA DE FORMA 
ERRONEA

61 QUISPE CALLA YAMILETH CINTHYA BELEN
07-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTORA SOCIAL PARA EL 
CENTRO INTEGRAL DE ATENCIÓN AL ADULTO MAYOR

DESCALIFICADO
DUPLICIDAD PRESENTACION CV NO DOCUMENTACION NO 
SE ENCUENTRA FOLEADA

62 APAZA FLORES HONMER RIGO
07-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTORA SOCIAL PARA EL 
CENTRO INTEGRAL DE ATENCIÓN AL ADULTO MAYOR

APTO

63 MENESES HUACHI ELISVAN JOSUE
07-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTORA SOCIAL PARA EL 
CENTRO INTEGRAL DE ATENCIÓN AL ADULTO MAYOR

DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA 
CORRECTAMENTE - NO CUMPLE CON CURSOS Y/O 
ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN. 

64 PEREZ JARAMILLO SHIRLEY PAOLA 
07-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTORA SOCIAL PARA EL 
CENTRO INTEGRAL DE ATENCIÓN AL ADULTO MAYOR

DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA 
CORRECTAMENTE - NO CUMPLE CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN - NO ADJUNTO CENTIFICADOS

65 CARLOS SAPACAYO NORMA
07-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTORA SOCIAL PARA EL 
CENTRO INTEGRAL DE ATENCIÓN AL ADULTO MAYOR

DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA 
CORRECTAMENTE 

66 PEZO TORRES ROCÍO ESPERANZA
07-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTORA SOCIAL PARA EL 
CENTRO INTEGRAL DE ATENCIÓN AL ADULTO MAYOR

DESCALIFICADO
NO HA FOLIADO CORRECTAMENTE, NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS EXIGIDOS

67 GUEVARA HUACHACA JUAN CARLOS
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO LA DENOMINACIÓN DE LOS ARCHIVOS ES INCORRECTA

68 BONILLA TRUJILLO MARICIELO ESTEFANY
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
POSTULANTE CONSIGNO ERRONEAMENTE LA 
DENOMINACIÓN DE LOS ARCHIVOS 

69 VILLEGAS ANCO TERESA DE LOS ANGELES
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO PRESENTA FIRMA - 
DOCUMENTACIÓN SE ENCUENTRA FOLIADA DE FORMA 
ERRONEA

70 YANA VALENCIA SHEYLA MAYTE
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN SE ENCUENTRA FOLIADA DE FORMA 
ERRONEA



71 HUAMANI HUAMANI CLAUDIA MARIA
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
NO REALIZO EL CORRECTO LLENADO DEL ANEXO 2 - 
FORMATO DE EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA. 

72 LIPA  SUYO ELIANA NANCY 
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN SE ENCUENTRA FOLIADA DE FORMA 
ERRONEA

73 RIVERA VEGA PAOLA MARYAM
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN SE ENCUENTRA FOLIADA DE FORMA 
ERRONEA

74 HUILLCAHUAMAN MAMANIMARIELA
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
NO REALIZO EL CORRECTO LLENADO DEL ANEXO 1 - FALTA 
NUMERACIÓN DE FOLIOS

75 CHOQUEHUAYTA CAPACOILA MARYORI SHIRLEY 
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA, NI 
FIRMADA - PRESENTA FIRMA EN FOTO

76 HUAMANI JACOBO DIANA DANITZA 
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA

77 QUISPE PEREZ VICTOR
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

APTO

78 DIAZ LAURA FIORELLA GIANELLA
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA, NI 
PRESENTA FIRMA

79 MAMANI KATATA ELVIS DEIVIT
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA Y 
EXPERIENCIA LABORAL PARA EL PUESTO (ESTUDIANTE)

80 SANCHEZ DURAND NATHALY MILAGROS
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES Y EXPERIENCIA 
LABORAL PARA EL PUESTO 

81 FERNANDEZ SOTO ENYER JEISSON
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA  EXPERIENCIA LABORAL PARA EL 
PUESTO 

82 QUINTANILLA NOA LIZBETH YUNI
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA  EXPERIENCIA LABORAL PARA EL 
PUESTO 



83 LUPACA HUANACUNI EDILSON
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA, NI 
PRESENTA FIRMA

84 ALA QUISPE  DANY JHOSET
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

APTO

85 HUAMANI LUPACA CARMEN
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL

86 HUANCA LEON YAMILE ABRIL
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

APTO

87 DIAZ SANDOVAL JUAN CARLOS
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

APTO

88 HUAMANI LUPACA CARMEN
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO DUPLICIDAD DE PRESENTACION DE CV

89 QUISPE CALLA YAMILETH CINTHYA BELEN
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA, NI 
PRESENTA FIRMA

90 UMASI DELGADO RUTH LILIANA
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

APTO

91 ROSAS QUISPE DANGALY RAQUEL
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

NO APTO NO CUMPLE CON LA CAPACITACIÓN MINIMA REQUERIDA. 

92 KANA CONDORI BRAHAN WALDIR
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

APTO

93 VARGAS HUILLCA NEVITA LUZ
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

APTO

94 MANCHEGO VASQUEZ MILAGROS MILAMIA
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

NO APTO
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN. 



95 CCOILA AGUILAR ARTURO
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA - 
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN. 

96 LAGUNA CUADROS LUCAS CESAR SANTTIAGO
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA, NI 
PRESENTA FIRMA

97 DIAZ ZAMBRANO ANDERSEN DAVID
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LAS BASES, NO RENOMBRO LOS 

DOCUMENTOS ADJUNTOS

98 ESCALANTE ALARCON SANDRA DOLORES
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
NO LLENO DATOS EN EL ANEXO 02 - EVALUACIÓN DE LA 
HOJA DE VIDA - NO REALIZO EL CORRECTO LLENADO DEL 
ANEXO 2

99 RAMIREZ COAQUIRA YIMMI RICHARD
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
NO LLENO DATOS EN EL ANEXO 02 - EVALUACIÓN DE LA 
HOJA DE VIDA - NO REALIZO EL CORRECTO LLENADO DEL 
ANEXO 2 - ERROR EN LA FOLIACIÓN

100 SULLCA GONZALES DEBORAH ISABELL
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO

DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA 
CORRECTAMENTE - NO CUMPLE CON CURSOS Y/O 
ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN - NO LLENO DATOS EN EL 
ANEXO 02 - EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA

101 COLQUE CAPAQUIRA JHONNY ISAAC
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

APTO

102 OJEDA SALAS ELSA
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

APTO

103 MEDINA OVIEDO SHADID MARIEL
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA 
CORRECTAMENTE.

104 DUEÑAS HUAHUACHAMPI CARLOS ENRIQUE
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

NO APTO
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN. 

105 JIMENEZ MAYTA SHARON MARGOT
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

APTO

106 TAPIA TACO MAGDALENA VERÓNICA
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN. 



107 GUILLEN PANIURA ANALUCÍA 
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA 
CORRECTAMENTE - NO CUMPLE CON CURSOS Y/O 
ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN.

108 HUANCA HACHA CLAUDIA CECILIA
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

APTO

109 QUISPE CACERES CINTHIA YAJAIRA
08-CAS-4-2025-MDCC - PROMOTOR PARA EL PROGRAMA 
DE VASO DE LECHE

DESCALIFICADO
NO REALIZO EL CORRECTO LLENADO DEL ANEXO 2 - 
FORMATO DE EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA. - NO HA 
FOLIADO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS.

110 SUÁREZ MENESES OLENKA NICOLE
09-CAS-4-2025-MDCC - GESTOR CULTURAL DE LA SUB 
GERENCIA DE EDUCACIÓN CULTURA Y DEPORTE

DESCALIFICADO DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA

111 SUCSO JARRO CINTHIA CAROLINE 
09-CAS-4-2025-MDCC - GESTOR CULTURAL DE LA SUB 
GERENCIA DE EDUCACIÓN CULTURA Y DEPORTE

APTO

112 BASTERES MARTINEZ PEDRO REYNALDO
09-CAS-4-2025-MDCC - GESTOR CULTURAL DE LA SUB 
GERENCIA DE EDUCACIÓN CULTURA Y DEPORTE

DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA  EXPERIENCIA LABORAL PARA EL 
PUESTO 

113 SOLORZANO MALDONADO ELVIS
09-CAS-4-2025-MDCC - GESTOR CULTURAL DE LA SUB 
GERENCIA DE EDUCACIÓN CULTURA Y DEPORTE

NO APTO NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS

114 ANDIA VALENCIA GINA CAROL
09-CAS-4-2025-MDCC - GESTOR CULTURAL DE LA SUB 
GERENCIA DE EDUCACIÓN CULTURA Y DEPORTE

APTO

115 GARCÍA SÁNCHEZ ROCÍO MARÍA
10-CAS-4-2025-MDCC - INGENIERO ESPECIALISTA EN 
SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

DESCALIFICADO ANEXO 2 - SE ENCUENTRA FOLIADO DE FORMA ERRONEA

116 VILELA BOLAÑOS ERICK JESUS
10-CAS-4-2025-MDCC - INGENIERO ESPECIALISTA EN 
SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

APTO

117 GUTIERREZ LAZO ABEL ANTONIO FEDERICO
10-CAS-4-2025-MDCC - INGENIERO ESPECIALISTA EN 
SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA CAPACITACIÓN MINIMA REQUERIDA - NO 
ESTABLECIO EN EL ANEXO 2 EL CÓDIGO DE CAS A POSTULAR - 
DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA 

118 ZEA MERCADO GUSTAVO ADOLFO
10-CAS-4-2025-MDCC - INGENIERO ESPECIALISTA EN 
SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO. 



119 MAMANI HUACASI EDWIN ALBERTO 
11-CAS-4-2025-MDCC- ABOGADO ESPECIALISTA EN 
GESTIÓN PÚBLICA

APTO

120 TURPO GONZALES ANGELA VERENIZE
11-CAS-4-2025-MDCC- ABOGADO ESPECIALISTA EN 
GESTIÓN PÚBLICA

APTO

121 PINTO BECERRA CARLOS DANIEL
11-CAS-4-2025-MDCC- ABOGADO ESPECIALISTA EN 
GESTIÓN PÚBLICA

DESCALIFICADO NO FOLIO CORRECTAMENTENTE EL ANEXO 01 Y 02


